[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2016
                            с. Анучино
                              № 184
О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 26.07.2016г. №175 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печахных агитационных материалов на территории избирательных  участков, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного собрания Приморского края, дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному округу №7,
назначенных па 18 сентября 2016 года
      В соответствии с ч.ч.7,10 ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных нрав и нрава на участие в референдуме граждан Российской Федерации», принимая во внимание предложение территориальной избирательной комиссии Анучинского района, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в  «Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного собрания Приморского края, дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному округу №7, назначенных на 18 сентября 2016 года», утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от 26.07.2016г. №175, изложив его в новой редакции. (прилагается)
2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района (Мартынова) опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации Анучинского  муниципального  района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Я.Янчука.
Глава Анучинского
муниципального района
                                    С.А.Понуровский

Приложение к постановлению администрации Анучинского муниципального района от   10.08.2016 г. № 184
П Е Р Е Ч Е Н Ь
 специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного собрания Приморского края, дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному округу №7, назначенных на 18 сентября 2016 года:
	№ избирательного участка
	Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Место размещения печатных  агитационных материалов

	101
	с.Анучино, ул.Лазо, 4, здание дома культуры с.Анучино муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр»Анучинского сельского поселения

	Информационный стенд: по ул. 100-лет Анучино №3, здание магазина Анучинского рыбкоопа;

Доска объявлений: по ул.Лазо на административном здании №10 (филиал ФГУП
 Почта России»)

	102
	с.Анучино, ул.Лазо, 4, здание дома культуры с.Анучино муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр»Анучинского сельского поселения

	Информационный стенд: по ул. 100-лет Анучино №3, здание магазина Анучинского  рыбкоопа;

Доска объявлений: по ул.Лазона административном здании №10 (филиал ФГУП
 «Почта России»)

	103

	с.Анучино, ул.Лазо, 4, здание дома культуры с.Анучино муниципального казенного учреждения культуры «Информационно- досуговый центр»Анучинского сельского поселения
	Информационный стенд: по ул. 100-лет Ан>^чино №3, здание магазина Анучинского рыбкоопа;

Доска объявлений: по ул.Лазо на административном здании №10 (филиат ФГУП
« Почта России»)

	104
	с.Анучино, ул.Горького, 37, помещение Спасского филиала краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» тепловой район «Анучинский»

	Информационный стенд: по ул.50-лет ВЛКСМ, у магазина «Таежный»
(ИП Косач); Доска объявлений: по ул.Петровского,
у магазина «Шалом» (ИП Бадагова)

	105
	с.Анучино, ул.Петровского 53, здание Анучинского филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Приморскому краю»
	Информационный стенд: по ул. Чкалова, около магазина «Радуга» (ИП Долгая)

	106
	с.Анучино, ул.Центральная, 1, здание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с. Анучино Анучинского района Приморского края»
	Информационный стенд: по ул. Маяковского 7»А», около магазина «Бриз» (ИП Косач)

	107
	с.Гродеково,ул.Центральная 37 «б», здание Муравейского участкового  лесничества Арсеньевского филиала краевого государственного учреждения «Приморское лесничество»
	Информационный стенд: по ул. Центральная 17, у магазина (ИП Григоренко

	108
	с.Еловка, пер.Школьный,1а, здание сельского клуба с.Еловка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно-досуговый центр» Анучинского сельского поселения
	Доска объявлений по пер.Советский, у здания почты

	109
	с.Муравейка,ул.Партизан,20, здание
 Муравейского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа  с. Анучино Анучинского района Приморского края»
	Доска объявлений: по ул.Партизан у магазина ИП Кравцовой

	110
	с.Нововарваровка, ул.Ленинская,3,здание Нововарваровского участкового лесничества Арсеньевского филиала краевого государственного учреждения «Приморское лесничество»
	Информационный стенд: по ул.Центральная, у магазина «Глория» (ИП Проворная)

	111
	с.Староварваровка, ул.Мира, 25, здание сельского дома культуры
 с.Староварваровка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно -досуговый центр» Виноградовского сельского поселения

	Информационный стенд: по ул.Мира, у здания сельского дома культуры с.Староварваровка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно -досуговый центр» Виноградовского сельского поселения

	112
	с. Смольное, ул. Угловая 9а, здание Смольнинского участкового лесничества Арсеньевского филиала краевого государственного учреждения« Приморское лесничество»
	Доска объявлений: у магазина ИП Понуровской

	113
	с.Виноградовка, ул.Советская, 36, здание сельского дома культуры с.Виноградовка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно -досуговый центр» Виноградовского сельского поселения
	Информационный стенд: по ул. Советская, у магазина ИП Худяковой

	114
	с.Ильмаковка, ул. Центральная, 14/2, здание Виноградовского участкового лесничества Арсеньевского филиала краевого государственного учреждения «Приморское лесничество
	Информационный стенд: по ул.Центральная у магазина ИП Худяковой; с.Скворцово по ул.Лесная (здание бывшего магазина); пос.Веселый по ул.Лесная (помещение почтового отделения)

	115
	с.Старогордеевка, ул.Комарова 16,здание фельдшерско- акушерского пункта краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Анучинская центральная районная больница»

	Информационный стенд: по ул. Ленинской, у магазин ИП Маношкина

	116
	с.Новогордеевка, ул.Комсомольская, 1а, здание сельского дома культуры с.Новогордеевка муниципального казенного учреждения культуры «Информационно-досуговый центр» Анучинского сельского поселения
	Информационный стенд: по ул. Пионерская, у магазина «Орхидея»(ИП Матяш)

	117
	с.Таёжка, ул.Советская, ЗЗа/2, здание фельдшерско- акушерского пункта краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Анучинская центральная районная больница»
	Информационный стенд: по ул. Советская, на перекрёстке пересечения с гос. трассой Осиновка - Рудная Пристань

	118
	с.Шекляево, ул.Арсеньева,1, здание сельского клуба с.Шекляево муниципального казенного учреждения культуры «Информационно-досуговый центр» Анучинского сельского поселения
	Информационный стенд: по ул. Арсеньева, у павильона ИП Земляного

	119
	с.Тихоречное, ул.Молодежная, 20, здание Тихореченского филиала муниципального бюджетного обшеобразовательного учреждения  «Средняя школа с.Чернышевка  Анучинского района Приморского края»
	Доска объявлений: по ул.Молодежной, у магазина «Оазис» ( ООО «Стимул ДБ); у дома № 8

	120
	с.Новотроицкое, ул.Центральная, 27, здание сельского клуба с.Новотроицкое  муниципального казенного учреждения культуры «Информационно-досуговый центр» Чернышевского сельского поселения
	Доска объявлений: по ул.Центральная 27

	121

	с.Корниловка, ул.Первомайская, 29, кв.2, здание фельдшерско- акушерского пункта краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Анучинская центральная районная больница»
	Доска объявлений: по ул. Первомайская, у магазина ИП Красильников

	122
	с.Чернышевка, ул.Лазо, 22, здание общежития филиала краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Приморский индустриальный колледж» в с.Чернышевка

	Доска объявлений: по ул.Лазо20 (у мастерских филиала краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Приморский

индустриальный колледж» в с. Чернышевка)

	123
	с.Чернышевка, ул.Советская, 21, здание  сельского дома культуры с.Чернышевка муниципального  казенного учреждения культуры «Информационно -досуговый центр» Чернышевского сельского поселения
	Доска объявлений: по ул. Первомайская, у здания магазина «Торжок»( ИП Карнацкая);по ул. Партизанская N32 магазин «Кедр-2»( ИП Журавель)

	124
	с.Чернышевка, военный городок, помещение солдатский клуб войсковой части 98648
	Информационный стенд: военный городок, у ДОС № 228

	125
	с.Рисовое, ул. Увалъная, 10, здание сельского клуба с.Рисовое муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Гражданского сельского поселения
	Информационный стенд: по ул.Увальная, у магазина «Ивушка»(ИП Гусева)

	126
	с.Пухово, ул.Школьная, 5, здание сельского дома культуры с.Пухово муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Гражданского сельского поселения
	Информационный стенд: по ул. Строительная, у магазина «Надежда» (ИП Булгакова)

	127
	с.Гражданка, ул.Юбилейная, 13а, здание сельского дома культуры с.Гражданка муниципального казенного учреждения культуры «Культурно- досуговый центр» Гражданского сельского поселения

	Информационные стенды: у административного здания ООО «АгроСангСэнг»: по ул. Центральная, у здания магазина «Центральный» (ИП Анакина)

	128
	с.Гражданка, ул.Юбилейная, 13а, здание сельского дома культуры с.Гражданка муниципального казенного учреждения культуры «Культурно- досуговый центр» Гражданского сельского поселения
	Информационные стенды: у административного здания ООО «АгроСангСэнг»: по ул. Центральная, у здания  магазина «Центральный» (ИП Анакина)